
Třída C Kupé



Svůdné.



Okolí se stává kulisou. Nové kupé třídy C si podmaní všechny Vaše smysly. Systém 
 DYNAMIC SELECT dostupný za příplatek je připraven plnit všechny Vaše požadavky. 
 Zvolte si své preferované nastavení a vychutnejte si další zatáčku. 



Dychtivé.



Plochá koncová LED světla tvoří dominantu široké a agilní zádě nového  
kupé třídy C.  Progresivní siluetu pravého kupé dotváří vnější zpětná zrcátka  
umístěná přímo na bezrámových dveřích. Jen stěží od něj odpoutáte zrak. 



Komunikativní.



Mercedes connect me. Díky této službě je Vám poskytována okamžitá pomoc prostřednictvím 
systému managementu  nehod. Se službami Remote Online máte navíc za příplatek prostřednictvím 
smartphonu k dispozici rozšířenou sadu služeb,  jejíž součástí je Mercedes connect me. 



Rychlé.





Dominantní. 



Mimořádně sportovní ráz nového kupé třídy C s koly z lehké slitiny slibuje skvělý  
jízdní zážitek, mimo jiné díky dvojitému výfukovému systému s koncovkami pevně  
integrovanými v nárazníku – v závislosti na typu motoru. 



Sada jízdní dynamiky AIRMATIC. 
Sada jízdní dynamiky AIRMATIC dostupná za příplatek, včetně vzduchového odpružení 
AIRMATIC s plynulou regulací tlumení, nabízí jízdní zážitek přizpůsobený Vašim požadavkům. 
Pomocí ovladače systému DYNAMIC SELECT můžete volit mezi pěti různými jízdními  
programy: Eco, Komfort, Sport, Sport+ a Individual. Vaše volba má vliv na celou řadu 

parametrů. Například program Sport+ přináší nejčistší radost z jízdy díky nastavení  
podvozku jako u závodních vozidel. Sportovní nastavení podvozku a hnacího ústrojí tak 
dosahuje svého absolutního maxima. Volbu jízdního programu řidiči okamžitě potvrdí  
ikona na sdruženém přístroji a na obrazovce Media Display.



Head-up displej. Mercedes connect me.
Nejdůležitější informace pro řidiče, jako je aktuální rychlost, navigační ukazatel nebo 
rychlostní omezení. Vše přímo před očima, bez nutnosti odvrátit zrak od vozovky – 
 příplatkový head-up displej promítá virtuální obraz o velikosti zhruba 21 x 7 cm přímo  
do zorného pole řidiče. 

Objevte svět služeb a zážitků Mercedes me – například exkluzivní prvky služby Mercedes 
 connect me. Díky službám Remote Online dostupným za příplatek tak zůstanete s novým 
kupé třídy C neustále v kontaktu prostřednictvím Vašeho smartphonu. Na výběr máte funkce 
jako sledování polohy vozidla nebo dálkové zamykání a odemykání dveří. Více informací 
získáte na www.mercedes-benz.com/cz



Standardní výbava. Příplatkové výbavy.
Progresivní diamantová maska chladiče s jednou lamelou a hvězdou uprostřed propůjčuje 
novému kupé třídy C jedinečný vzhled již ve standardní výbavě. Tvary a materiál v luxusně 
zpracovaném interiéru jsou symbolem sportovně stylového rázu  nového kupé třídy C.  
Maximální požadavky na bezpečnost navíc splňují asistent sledování bdělosti a COLLISION 
PREVENTION ASSIST PLUS. 

Sestavte si nové kupé třídy C podle svých představ. LED Intelligent Light System Vás při 
odemknutí vozidla přivítá neobyčejnou světelnou inscenací. Ambientní osvětlení vytváří 
svým příjemně tlumeným světlem jedinečnou atmosféru – ve třech různých barvách a pěti 
stupních intenzity.



Linie AMG. Mercedes-AMG. 
5paprsková kola AMG z lehké slitiny, diamantová maska chladiče v chromu, styling AMG 
a zadní  nárazník AMG se dvěma koncovkami výfuku. Linie AMG Interiér zaujme speciální 
úpravou sedadel čalouněných umělou kůží ARTICO/mikrovláknem DINAMICA, sportovními 
pedály AMG a multifunkčním sportovním volantem se zploštělou spodní částí.

Nový Mercedes-AMG C 63 kupé i model S jsou připraveny na skutečně dynamickou jízdu – 
s výkonem až 375 kW (510 k) a točivým momentem 700 Nm, předním nárazníkem AMG  
s designem křídla ve tvaru písmene A a výrazně svalnatější zádí. Posaďte se do sportovních 
sedadel v provedení AMG se zesíleným bočním vedením. Pomocí spínače AMG DYNAMIC 
SELECT zvolte jízdní program Sport+. Zároveň tím aktivujete funkci RACE START. 



301 101

118

124

105

Čalounění a ozdobné prvky.

Čalounění

101
118
124
105
201
218
224
225
227
301
611
621
651
801
811
851
857

Černá1, 2

Šedá crystal/černá1, 2

Hnědá saddle/černá1, 2

Béžová silk/černá1, 2

Černá1, 2

Šedá crystal/černá1, 2

Hnědá saddle/černá1, 2

Porcelain/černá1, 2

Červená cranberry/černá1, 2

Černá2

Černá3

Černá4

Černá5

Černá6

Černá6

Bílá platin pearl/černá6

Červená pepper/černá6

Ozdobné prvky

H80
739
736
H09
H07
H73
H84

Vzhled klavírového laku, černý2

Vzhled klavírového laku, černý/hliník, podélně leštěný, světlý1, 3, 4

Dřevo jasanu, černé, pórovité/hliník, podélně leštěný, světlý5, 6

Dřevo jasanu, hnědé, pórovité1, 2

Dřevo lípy, strukturované, hnědé, lesklé1

AMG carbon/hliník, podélně leštěný, světlý1

AMG glass fibre, stříbrná, matná/hliník, podélně leštěný, světlý1

1  Příplatková výbava. 2 Nedodává se pro Mercedes-AMG C 63/C 63 S. 3 Standardní výbava  
pro Mercedes-AMG C 63. 4 Standardní výbava pro Mercedes-AMG C 63 S. 5 Standardní 
výbava v kombinaci s linií AMG Interiér. 6 Příplatková výbava pro Mercedes-AMG C 63/C 63 S. 

Umělá kůže ARTICOUmělá kůže ARTICO/tkanina Norwich



H84

H73

H07

H09

736

739201

611
621
651

801
811

218 851

224 857

225

227

H80

Umělá kůže ARTICO/ 
mikrovlákno DINAMICA Kůže nappa AMGKůže Ozdobné prvky



040

149

197 896

799775 988

796 992

890

982

996

297

Standardní barevné odstíny Metalické barevné odstíny1 Barevné odstíny designo1

Standardní barevné odstíny

040
149

Černá2

Bílá polar

Metalické barevné odstíny1

197
775
796
890
896
988
992

Černá obsidian
Stříbrná iridium
Hnědá citrine2

Modrá cavansite2

Modrá brilliant
Stříbrná diamond2

Šedá selenite

Barevné odstíny designo1

297
799
982
996

designo magno šedá selenite
designo bílá diamond bright
designo magno stříbrná iridium3

designo červená metalíza hyacinth2

1  Příplatková výbava. 2 Ne v kombinaci s Mercedes-AMG C 63/C 63 S. 3 Pouze v kombinaci 
s Mercedes-AMG C 63/C 63 S.

Barevné odstíny.



Technické údaje.

1  Údaje ke jmenovitému výkonu a jmenovitému točivému momentu dle nařízení (ES) č. 595/2009 v aktuálně platném znění. 2 Elektronicky regulováno. 3 Uvedené hodnoty o spotřebě paliva a emisích CO2 byly zjištěny na základě 
předepsaného postupu měření (§2 č. 5, 6, 6a výnosu o osobních vozidlech (označení spotřeby energie) v aktuálně platném znění). Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, nýbrž slouží pouze účelům  
srovnání jednotlivých typů vozidel. 4 Údaj je platný pouze v rámci Evropské unie. Odchylky dle daných zemí jsou možné. 5 Zjištěno na základě naměřených emisí CO2 se zohledněním hmotnosti vozidla. Další technické údaje  
najdete na adrese www.mercedes-benz.cz

To nejlepší pro motor:
Originální motorové oleje Mercedes-Benz.

VzNěTOVé MOTORy C 220 d C 250 d

Počet válců/uspořádání 4/R 4/R

Zdvihový objem motoru (cm3) 2143 2143

Jmenovitý výkon1 (kW (k) při ot./min) 125 (170)/3000–4200 150 (204)/3800

Jmenovitý točivý moment1 (Nm při ot./min) 400/1400–2800 500/1600–1800

Převodovky 6stupňová, manuální [9G-TRONIC] – [9G-TRONIC]

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 7,8 [7,5] – [6,7]

Maximální rychlost cca (km/h) 234 [234] – [247]

Spotřeba paliva3 (l/100 km)
Ve městě
Mimo město
Kombinovaná

5,3–5,0 [5,0–4,7]

3,9–3,6 [4,0–3,7]

4,4–4,1 [4,3–4,1]

– [5,1–4,8]

– [4,1–3,8]

– [4,4–4,2]

Emise CO2
3 (g/km), kombinovaný provoz 116–106 [113–106] – [116–109]

Emisní norma4/emisní třída5 Euro 6/A+ Euro 6/A+

zážehOVé MOTORy C 180 C 200 C 250 C 300 Mercedes-AMG C 63 Mercedes-AMG C 63 S

Počet válců/uspořádání 4/R 4/R 4/R 4/R 8/V 8/V

Zdvihový objem motoru (cm3) 1595 1991 1991 1991 3982 3982

Jmenovitý výkon1 (kW (k) při ot./min) 115 (156)/5300 135 (184)/5500 155 (211)/5500 180 (245)/5500 350 (476)/5500–6250 375 (510)/5500–6250

Jmenovitý točivý moment1 (Nm při ot./min) 250/1200–4000 300/1200–4000 350/1200–4000 370/1300–4000 650/1750–4500 700/1750–4500

Převodovky 6stupňová, manuální
[7G-TRONIC PLUS]

6stupňová, manuální
[7G-TRONIC PLUS]

–
[7G-TRONIC PLUS]

–
[7G-TRONIC PLUS]

– [AMG SPEEDSHIFT MCT 
7stupňová sportovní převodovka]

– [AMG SPEEDSHIFT MCT 
7stupňová sportovní převodovka]

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 8,5 [8,8] 7,7 [7,3] – [6,8] – [6,0] – [4,0] – [3,9]

Maximální rychlost cca (km/h) 225 [223] 237 [235] – [250]² – [250]² – [250]² – [250]²

Spotřeba paliva3 (l/100 km)
Ve městě
Mimo město
Kombinovaná

7,2–6,8 [7,4–6,8]

5,0–4,4 [4,9–4,6]

5,8–5,3 [5,9–5,4]

7,5–6,8 [7,5–6,9]

4,9–4,4 [5,0–4,5]

5,9–5,3 [5,9–5,4]

– [7,5–6,9]

– [5,0–4,5]

– [5,9–5,4]

– [8,8–8,2]

– [5,7–5,2]

– [6,8–6,3]

– [11,9–11,4]

– [7,1–6,9]

– [8,9–8,6]

– [11,9–11,4]

– [7,1–6,9]

– [8,9–8,6]

Emise CO2
3 (g/km), kombinovaný provoz 135–122 [135–126] 136–123 [137–125] – [137–125] – [157–146] – [209–200] – [209–200]

Emisní norma4/emisní třída5 Euro 6/B Euro 6/A Euro 6/A Euro 6/C Euro 6/E Euro 6/E



K údajům v tomto katalogu: Po redakční uzávěrce tohoto katalogu dne 20. 5. 2015 mohlo dojít ke změnám produktu. 
Výrobce si po dobu trvání dodávek vyhrazuje právo na konstrukční nebo tvarové změny, odchylky barevnosti a změny 
obsahu dodávek, pokud jsou tyto změny nebo odchylky s ohledem na zájmy prodejce únosné pro zákazníka. Pokud 
používá výrobce, příp. prodejce k označení objednávky nebo k popisu nabízeného výrobku značky nebo číselné údaje, 
nevyplývají z nich samotných žádná práva. Na vyobrazeních a popiscích mohou být uvedeny také příplatkové výbavy 
a příslušenství, které nejsou součástí standardní dodávky. Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. Tento 
text je publikován mezinárodně. Výroky o zákonných, právních a daňových předpisech a jejich důsledcích jsou však 
platné jen pro Spolkovou republiku Německo k datu redakční uzávěrky tohoto katalogu. Ohledně předpisů platných  
v ostatních zemích a jejich důsledcích, jakož i o závazném aktuálním stavu se proto prosím informujte u svého prodejce 
Mercedes-Benz.
www.mercedes-benz.cz

Daimler AG, Mercedesstr. 137, 70327 Stuttgart MS/MAC 6701 · 0352 · 24-00/1015 Printed in Germany

Převzetí vozidla s ukončenou životností. Rádi převezmeme Vaše kupé třídy C zpět k ekologické likvidaci v souladu 
se směrnicí Evropské unie (EU) o vozidlech s ukončenou životností – ale do té doby je ještě hodně daleko. 

Abychom Vám vrácení vozidla co nejvíce usnadnili, je Vám k dispozici síť sběrných míst a demontážních středisek.  
V jednom z těchto zařízení můžete své vozidlo bezplatně odevzdat. Tím významně přispějete k uzavření recyklačního 
cyklu a k ochraně přírodních zdrojů. 

Další informace o recyklaci vozidel s ukončenou životností, zhodnocení a podmínkách zpětného převzetí získáte  
na domovské stránce společnosti Mercedes-Benz pro Vaši zemi.

Mercedes-Benz je jedním ze zakládajících partnerů nadace „Laureus Sport for Good Foundation“.
Od založení nadace roku 2000 podporuje Mercedes-Benz cíle a hodnoty tohoto celosvětově všeobecně prospěšného 
programu: pomocí sociálních sportovních projektů zlepšovat život znevýhodněným nebo nemocným dětem a mladistvým. 
Laureus se stal jednou ze základních součástí společenské odpovědnosti Mercedes-Benz. Každý nový Mercedes  
je proto vyslancem těchto hodnot. Koupí vozu Mercedes podporujete nadaci „Laureus Sport for Good Foundation“.


